21.03.2011 pre MS - Adamovske Kochanovce 19,58 20% 3
4. Vydajka 6. 73001 60 zo dfia: 28.03.201 1 pre MS - Adamovske Kochanovce 64,52 20% 1 2

Celkova cena spolu bez DPH : 149,84 EUR

Rozpis DPH : 149,84 20% 29

DPH spolu : 29,97EUR

Celkova fakturovana suma : 179,81 EUR

Slovom : Jednostosedemdesiatdevaf eur Qsemdesiatjedna centov

Ceny su stanovene dohodou podfa zakona 526/90 Zb. a upravujdcich vyhlaSok. Dodany tovar ma
vyhlasenie o zhode podfe vyhla§ky MP SR 27/2001 . Odberater sa zavazuje platif penale 0,05 % denne z
celkovej ciastky, v pripade nedodrtanta dria splatnost